Lag

Teaterlaget i BUL Oslo
Hugnad ul

Hordalaget i Oslo
Innstranda Undomslag
Jondal Ungdomslag

Jondal Ungdomslag
Fjzerland ungdomslag
Skodje frilynde ungdomslag
Bergen ungdomslag Ervingen
Jondal Ungdomslag

Jondal Ungdomslag
Hattfjelldal Ungdomslag
Fjelli UL

BUL Steinkjer

Réros folkedanslag
Haegeland ungdomslag
Hellesylt Ungdomslag
Bondeungdomslaget i Stavanger
Fjeerland ungdomslag
Fjeerland ungdomslag
Innstranda Undomslag

UL. Lysbgen

Leikarringen i BUL Oslo
Gisund leikarring
Innstranda Undomslag
Innstranda Undomslag

UL. Lysbgen

Innstranda Undomslag
Nordsinni Ungdomslag
Jondal Ungdomslag
Samhald ul, Hemsedal

UL. Lysbgen
Bondeungdomslaget i Stavanger
Hattfjelldal Ungdomslag
Hattfjelldal Ungdomslag
Hattfjelldal Ungdomslag
Jondal Ungdomslag
Hattfjelldal Ungdomslag
Hattfjelldal Ungdomslag
Skodje frilynde ungdomslag
U.L Freidig

Bul Kristiansand

Vaga UL

Bul Bodg

Gruppe

A

A

A

Herand senior
Dalafolket

Dei bortskjemte
Karalaget

A

Mariannes venner
Brekke Aase how
C

A

A

A

Leikarringen
Bgyum Camping
Knut & Co

E

C

W woon >

Kokelurane

A

Stavanger amatgrteate
A

E

F

Mostene

B

D

Damelaget

Runde 1

29
28
26
26
25
25
25
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
21,5
21
21
21
21
19
19
18
18
17
17
17
14

Manglar svar



